teixa barca que són arribades o trabalçant-les ab
altra, y a bé se deu pagar lo pagar lo dret tre-
balçant de una barca en altra, no pot tenir lloc
en l’ora present, en lo qual no està ena falcultat
del [amo] de la [barcha] poder entrar aquella a
la present ciutat y província. Per lo que los as-
sessors y advocat fiscal infrascript són de vot y
sentir que, de les robes prohibides, trebalçades
de una barca a altra, no·s de(ga) pagar dret algú.

Pastor, assessor. De Viladomar, fiscalis advoca-
tus. Serra, assessor.

956r 23 iulii 1650. A.

Ihesusb Maria.

En lo fet consultat per los molt il·lustres senyors
deputats y oÿdors de comptes del General de
Cathalunya als assessors y advocat fiscal infras-
crits, per rahó y causa de les crides manades pu-
blicar per sa altesa als 20 de juny propassat, ab
les quals restà prohibit entrar robes y altres co-
ses specificades en les dites crides, y si ab dites
crides se ha feta contrafacció als usatges, consti-
tucions, capítols de Cort y altres drets de la pà-
tria. Vistes les dites crides y les rahons en aque-
lles expresades, per a poder donar son vot y
parer, y aconsellar en dit fet, resolen que, pri-
merament, se deu rèbrer informació sobre lo
contengut en dites crides y causes en aquelles
expressions, la qual rebuda, segons resultarà,
donaran son vot y parer a vostra senyoria, si hi
ha contrafacció en la prohibició en dites crides
contengudes, salvo, et cetera.

Vidit Pastor, assessor. De Viladomar, fiscalis Ge-
nerali advocatus. Vidit Serra, assessor.

959 28 iulii 1650. A.
/1r

Diec dominica, vigessima quarta mensis julii
anno a Nativitate Domini, millesimo sexcentesi-
mo quinquagesimo, in villa Cervariae, Caelsone-
sis diocesis.

Ego Petrus Campardo, notarius publicus ville
Cervariae, Caelsonensis diocesis, receptor et su-
percollector peccuniarum Generalis Cathalonie
villae et collecte Cervariae gratis, et cetera. Cons-
tituo et ordino procuratorem meum certum, et
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a. suplicació intercalada en els folis 946r-v del trienni 1647-
1650.
b. de, interlineat.
c. a continuació ratllat, Giralt.
d. a continuacio ratllat, leg.
e. certa specie de, interlineat al marge dret.

a. en, interlineat damunt y ratllat.
b. vot intercalat en els folis 956r-v del trienni 1647-1650.
c. certificatòria intercalada entre els folis 958v-959v del
trienni 1647-1650.

cetera. Ita quod, et cetera. Vos nobilem don Ioan-
nem de Argensola, in castro de Argensola domici-
liatum, licet absentem, et cetera. Ad usque pro
me, dicto constituente, et nomine meo, dictum
oficium receptoris jurium Generalis dictae villae
et collectae Cervariae, cum omnibus juribus et
pertinentiis illius universis in manibus et posse
admodum illustrium dominorum deputatorum
et auditorum computorum presentis Cathalonie
principatus, pure, libere et simpliciter renun-
tiandum et cedendum dictasque renuntiationem
et cessionem recepi et admitti, petendum et su-
plicandum suplicationes quascunque dandum,
oferendum et presentandum easque provideri et
subsignati pettendum, et obtinendum privilegii
expeditioni concentiendum concensus quoscun-
que de super necessarios et juramenta quacunque
personae ad quam pertineat et spectet, de his que
facta fuere toto tempore quo dictum oficium re-
ceptoris habui reddere promittendum et oferen-
dum, et quicquid et quantum per meum debitum
fuerit Generalitati solvere promittendum, quo-
tiescunque requisitus fuero et pro dictis computis
reddendis quaecunque instrumenta cautionum
securitatum et alia vobis benevisa cum illis usque
pactis, pactionibus, stipulationibus personae et
bonorum meorum obligationibus, ut in debitis
fiscalibus et regalibus jurium renuntiationibus
juramentis et aliis etiam clausulis et cauthelis ne-
cessariis et oportunis et insimilibus opponi solitis
faciendum et firmandum unum quoque vel plu-
res procuratorem seu procuratores ad presentia
omnia substituendum, et cetera. // 959/1v // Et
demum ac generaliter, et cetera. Ego enim, et ce-
tera. Promitto iuditio sisti, et cetera. Et habere
rattum, et cetera. Et non revocare, et cetera. Sub
bonorum meorum obligatione actum, et cetera.
Firmo, et cetera. Testes sunt Ioannes Sala, nego-
ciator, et Michael Gual, textor lini, ville Cerva-
riae.

In quorum fidem et testimonium premissorum
illorum ego Ioannes Paulus Arcis, regia aucto-
ritate notarii publici ville Cervaria, diocesis Cel-
sonensis, hic me subscribo et meum appono, sig+
num.

959r 28 iulii 1650. B.

Diea vigesima quarta mensis julii anno a Nati-
vitate Domini millesimo sexcentesimo quinqua-
gesimo, Barchinone.

Honorabilis Andreas Ferrer, burgensis villae
Perpinyani, diocesis Elnensis, et scriba collectae
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Generalis villae Cervariae, diocesis Selsonensis,
gratis, et cetera. Constituit et ordenavit procura-
torem suum certum, et cetera. Ita quod, et cetera.
Nobilem dompnum Joannem de Argensola, Bar-
chinonae populatum, absentem, et cetera. Ad vi-
delisset pro dicto constituente et eius nomine of-
ficium predictum scribae dictae collectae cum
omnibus juribus et pertinentiis suis, in manibus
et posse admodum reverendos illustrium domino-
rum deputatorum et auditorum computorum
dicti Generalis Cathaloniae, renunciandum et
cedendum, et inde renuntiationem et cessionem
predictas cum clausulis et cauthelis utilibus et ne-
cessariis ac in similibus instrumentis fieri et ap-
poni solitis et assuetis dictoque nobili procurato-
ri benevisis faciendum et firmandum, nec non
etiam supplicationes quascunque dictis dominis
deputatis et auditoribus computorum ac aliis
quibus expediat et opus sit presentandum seu pre-
sentari faciendum et eas et contenta in eisdem
debitae exequtioni demandari faciendum et ins-
tandum, et inde instrumenta quecunque necessa-
ria et opportuna faciendum et firmandum. Item
etiam quecunque officia per dictos admodum
illustres dominos deputatos et auditores computo-
rum in favorem dicti constituentis providenda
acceptandum cum quibquis pactis et conditioni-
bus modoque et forma dicto domino procuratori
constituto benevisis, et pacta et conditiones enar-
randas complendum et observandum pocessio-
nemque realem et actualem seu quasi dictis offi-
ciorum nomine dicti constituentis accipi- // 959v
// endum, et pro predictis quascunque oblatio-
nes, cautiones, tam dictis illustribus dominis de-
putatis et auditoribus computorum quam aliis 
quibusvis personis ratione dictorum officiorum
faciendum et prestandum, et fidejussores quos-
cunque circa predicta dandum, et ipsos et eorum
bona indempnes et indempnia ac penitus sine
dampno super bonis dicti constituentis servare
promittendum, et pro inde personam et omnia
singula bona dicti constituentis cum scriptura a
testii tamquam pro debitis fiscalibus et regalibus
obligandum et iuramenta quecunque nec non sa-
cramentum et omagium ore et manibus comen-
datum juxta usaticos Barchinonae et constitutio-
nes generales Cathaloniae, in manibus et posse
dictus dominorum deputatorum et auditorum
computorum faciendum et prestandum et pro his
quecunque instrumenta utilia et necessaria circa
predicta seu aliqua de predictis cum clausulis,
cauthelis et renunciationibus, utilibus et necesssa-
riis ac dicto domino procuratori constituto bene-
visis faciendum et firmandum. Et cum posse ad
omnia substituendi. Et demum, et cetera. Pro-
misit ratum habere, et cetera. Et non revocare, 
et cetera. Testes sunt magnificus Maginus Poso,
utriusque iuris doctor, et Ludovicus Coll, nota-
rius regiusque, cives Barchinone.